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ANNEXE I—suite

Chapitre Titre de la loi Modification

(1965)
12 Loi stimulant le développement de certaines régions..

18 Loi modifiant la Loi de l’impôt sur le revenu et la Loi sur
les arrangements fiscaux entre le gouvernement 
fédéral et les provinces

(1966-67)
47 Loi modifiant la Loi de l’impôt sur le revenu................

69 Loi nationale sur les transports.......................................

82 Loi stimulant la recherche et le développement scienti­
fiques ...............................................................................

84 Loi de 1967 sur la révision des traitements fixés par 
statut...............................................................................

91 Loi modifiant la Loi de l’impôt sur le revenu et abro­
geant la Loi aidant à la construction de navires au 
Canada............................................................................

96 Loi sur la réorganisation des Forces canadiennes.........

97 Loi modifiant la Loi de l’impôt sur le revenu...

(1967-68)
38 Loi modifiant la Loi de l’impôt sur le revenu...

(1968-69)
28 Loi de 1969 sur l’organisation du gouvernement

Supprimé de l’Annexe A 

Supprimé de l’Annexe A

Supprimé de l’Annexe A

Modifié par le retranchement des mots figurant à la troi­
sième colonne de l’Annexe A et leur remplacement par ce 
qui suit:
«En entier, sauf art. 74(1), 78-92; Annexe modification à la 

Loi de l’impôt sur le revenu.'»

Modifié par le retranchement des mots figurant à la troi­
sième colonne de l’Annexe A et leur remplacement par ce 
qui suit :
«En entier, sauf les art. 18, 19.»

Modifié par le retranchement des mots figurant à la troi­
sième colonne de l’Annexe A et leur remplacement par ce 
qui suit:
«En entier, sauf art. 5; Annexe, modification à la Loi de 

l’impôt sur le revenu, 86(7); modification à la Loi électorale 
du Canada, 4(1), et modification à la Loi des subsides 
No. 4 de 1964.»

Supprimé de l’Annexe A

Modifié par le retranchement des mots figurant à la troi­
sième colonne de l’Annexe A et leur remplacement par ce 
qui suit:
«En entier, sauf art. 5-7, 63; Annexe B modifications à la 

Loi électorale du Canada et à la Loi de l’impôt sur le 
revenu.»

Supprimé de l’Annexe A

Supprimé de l’Annexe A

Modifié par le retranchement des mots figurant à la troi­
sième colonne de l’Annexe A et leur remplacement par ce 
qui suit:
«En entier, sauf art. 6, 99-104, 106(2); Annexe A, Annexe 

B modifications aux lois suivantes: Loi stimulant le 
développement de certaines régions, Loi électorale du 
Canada, Loi de l’impôt sur le revenu et Loi sur l’assurance 
des crédits à Vexportation.»


